tip
Mazx. Voltaj kV
orantili frekans Hz

surekli akim bir

asim
nominal kesme kapasitesi bir
maks. Voltaj

durtu dayanma gerilimi kV

1 dakika dayanma gerilimi ~ Kuru

kv 1slak

topraga kagma mesafesi aa

RW10-1-20F / 100
20

50/60
100

12000

115

40
34

235

RW10-1-20F / 200
20

50/60
200

12000

115

40
34

235



